
 

 

 

Decreto del Direttore 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 
 

VISTA la Legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari;  
 
VISTA la Legge 11 luglio 2003, n. 170; 
 
VISTO il Decreto Ministeriale 1047/2017 art. 3; 
 
VISTO il D.M. MUR n. 581/2022 – Tutorato (TU) e attività integrative (DI) – Ripartizione Fondo 
Giovani Assegnazione 2022 – anno accademico 2023/2024; 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;  
 
RICHIAMATA la Rettorale prot. n. 2300 del 7 luglio 2023 con la quale viene comunicato che con 
delibera del Senato Accademico (SA/23-05-2023/62) e del Consiglio d’Amministrazione (CDA/24-05-
2023/236) è stata approvata la ripartizione del “Fondo Giovani Assegnazioni 2022 Decreto MIUR n. 
581 del 24/06/2022 – anno accademico 2023/2024” per l’incentivazione delle attività di Tutorato 
(TU) e per le attività didattico-integrative (DI) per l’a.a. 2023-2024; 
 
RICHIAMATO il Bando TUTORATO (TU) 2023/2024 per l’attribuzione di assegni per l’incentivazione 
delle attività di tutorato a.a. 2023-2024 pubblicato in data 26 settembre 2023 con scadenza 26 
ottobre 2023; 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle 
domande regolarmente pervenute;  
 
VISTO il Regolamento interno del Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può 
assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio del 
Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

 
DECRETA 

 
con il consenso degli interessati, di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la 
valutazione delle domande regolarmente pervenute:  
 
- Prof.ssa Maria Grazia Cardinali (Presidente – Delegata del Dipartimento per il Tutorato); 
- Prof. Simone Aiolfi (Componente);  
- Prof.  Jacopo Canello (Segretario). 
           Il Direttore 
             Prof. Mario Menegatti 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2023-10-18T14:23:59+0200
	IT
	Mario Menegatti




